OTYET

O BBIITOJIHEHUHW MYHUITUITAJIBHOI'O 3AJAHUA 110 ITPEJOCTABJIEHHUIO
MVYHULMITAJIBHBIX YCJIYT (BBIIIOJIHEHHIO PABOT) 3a 2023 .

MynununaapHoe OrakeTHOE 001eodpa3oBaTe/IbHOE YUPEKIEHUE
"Cpennsist obmeodpazosatenbHas mkoya Ne 71 r. Yensibuacka"

Ilepnon MOHUTOPHUHTA: 1 xBapTan
3HaucHUeE,
HaumeHoBaHMe MyHUIMITATTBHOM YTBEPKAEHHOE B TlosicHeHus Herounnk(u) nabpopMarum o
Emurmiter DakTUIecKoe 3HAUCHHAE
yeIyTu HamveHnoBanme mokazarens MYHUITATIATEHOM N TIPUYUH OTKIIOHEHVIS OT (aKTHIECKU TOCTUTHY THIX
M3MEPEHUSI N .. | 3a oTueTHBI Iepro .
(paGoTer) 3aJJaHUH Ha OTUYSTHBIM 3aIIaHUPOBAHHBIX 3HAUCHUM pe3yapTaTax
(MHAHCOBBIN TO T
5602000.99.0.bb18AA00000 ITokazarenu, xapakTepe3yIoIme KauecTBO OKa3aHUsl MyHHUITUITAILHON YCIIyTH
IIpenocraBieHne MMTaHUS OxBar MUTaHUEM YUaITUXCS B IIporienT 0,00 0,00
MYHHITAITATEHBIX
0011eo0pazoBaTeIbHBIX
VUPEIKIESHISIX, TTOTY Ao
GIOMKETHBIE CPEJICTBA HA TIUTAHUE 32
CYEeT CpeJICTB 00JIACTHOTO OIOJKETa U
O10/13KeTa ropojia YermsiOuHcka
OO0Iuit 0XBar ropsuUM ITUTaHHEM IIporent 0,00 0,00
YUAIAXCS B MYyHHUITUITATHHBIX
0011e00pazoBaTeIbHBIX
VUPEKAESHISIX BO BPEeMsI
o6 pazoBaTeIHHOTO TIpoIiecca
O0beM MyHUIIMITIATBHON YCIYTH (B HATYPaIbHBIX ITOKA3aTeIIsX)
Hucmo o0yHarommxes YenoBek 34,00 34,00
8042000.99.0.bb52AK00000 ITokazarenu, xapakTepe3yIoIme KauecTBO OKa3aHUsl MYHHUITUITAILHON YCIyTH
Peamzaryst JOTOTHUTETHHBIX Jlos poureneit (3aKOHHBIX IIporent 80,00 87,00
00IIepa3BUBAIOIIIX IIPOTPaMM TIPeICTaBUTEIEH ), YIOBIETBOPEHHBIX
VCIIOBHSIMU U KaUECTBOM
TIpeIoCTaBIsIeMOl 00pa3oBaTellbHOM
yeIyru
Jlomst geTeit, OCBOMBIIIMX IIporenT 100,00 100,00
JIOTIOMHUTETHHEIE 00pa3oBaTelbHbIC
TIporpaMMBI B 06pa3oBaTeIhHOM
YUpPEIKIESHI
O0beM MYHUIIMITIATBHON YCIYTH (B HATYPaIbHBIX ITOKA3aTeIIsX)
KomuecTBo yenoBeko-qacon Yenopeko-yac 360,00 360,00
8042000.99.0.bb52A7K24000 ITokazarenu, xapakTepe3yoIme KauecTBO OKa3aHUsl MYHHUITUITAILHON YCIIyTH
Peam3arust ToMOTHATEIBHBIX Jloms poureneit (3aKOHHBIX IIporenT [ 80,00 [ 87,00 [

OBTITENARRURATOITIIAY TINOTHANMM

TINeTCTARUTATAIN)  VITORTOTRONEHHRTY
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YCIIOBHSIMU A KaUECTBOM
TIpeIoCTaBIsIeMOl 00pa3oBaTellbHOM
YCIIYTH

Jloms geTeit, OCBOMBIIIMX
JIOTIOTTHUTEIBHEIE 00pa3oBaTelIbHbIE
TIporpaMMBI B 00pa30BaTeIbHOM
YUPEKACHAN

IIporenT

100,00

100,00

O0beM MyHUIIMIIATBHON YCIYTH (B HATYPaIbHBIX ITOKA3aTeIIsX)

KomuuecTBo yenoBeko-4acoB

Yenopeko-yac

1 638,00

1 638,00

8042000.99.0.5552AE28000

Peamzarust JOOMTHUTETBHBIX
00I1Iepa3BUBAIOIIUX IIPOTPaMM

HOKaSaTCJ'II/I, XapaxKTEPE3YIONHUE KaUeCTBO OKa3aHus MyHPH.[PIl'[aJ'IBHOfI yCIlyru

Jloms poureneit (3aKOHHBIX
TIpEACTABUTENEN ), Y AOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMU U KaUECTBOM
TIpeIOCTaBIsIeMOl 00pa3oBaTellbHOM
YCIIYTH

Jlomns geTeit, OCBOMBIIIMX
JIOTIOTTHUTEBHEIE 00pa3oBaTelIbHbIE
TIporpaMMBI B 00pa30BaTeIbHOM
YUPEKACHAN

IIporienT

IIporienT

80,00

100,00

87,00

100,00

O0beM MyHUIIMIIATBHON YCIYTH (B HATYPaIbHBIX ITOKA3aTeIIsX)

KomaecTBo yenoBeko-4acoB

Yenopeko-yac

540,00

540,00

5602000.99.0.LA89AA00000

Hpel[OCTaBJ'IeHI/Ie IIMTaH1A

HOKaSaTCJ'II/I, XapaxKTEPE3YIONHE KaUeCTBO OKa3aHusl MyHPH.[PIl'[aJ'IBHOfI yCiiyru

OO0Iuit 0XBar ropsuUM ITUTaHHEM
YUAIUXCS B MYHHUITUTIATBHBIX
0011eo0pazoBaTeIbHBIX
VUPEKAESHISIX BO BPEeMsI

o6 pazoBaTeIHHOTO TIpoIiecca

OxBar IUTaHUEM yHaIxcs B
MYHHITATTATHHBIX
0011e00pazoBaTeIbHBIX
VUPEIKIESHISIX, TIOTY Ao
GIOMKETHBIE CPEJICTBA HA TIUTAHUE 32
CYEeT CpeJICTB 00JIACTHOTO OIOJKETa U
O10/13KeTa ropojia YermsiOuHeka

IIporent

IIporenT

0,00

0,00

0,00

0,00

O0beM MyHUIIMIIATBHON YCIYTH (B HATYPAIbHBIX ITOKA3aTeIIsX)

Hucmo o0yHaronmxest

YenoBek

350,00

348,00

5602000.99.0.5BO3AA00000

Hpel[OCTaBJ'IeHI/Ie IIMTaHrA

HOKaSaTCJ'II/I, XapaxKTEPE3YIONHUE KaUeCTBO OKa3aHusl MyHPH.[PIl'[aJ'IBHOfI yCiyru

OO0Iuit 0XBar ropsuUM ITUTaHHEM
YUAIIUXCS B MYHHUITUTIATBHBIX
0011e00pazoBaTeIbHBIX
VUPEKAESHISIX BO BPeMsI

o6 pazoBaTeITHHOTO TIpoIiecca

IIporenT

0.00 |

0.00 |

B




OxBar nIUTaHUEM yHaIuxcs B
MYHHITATTaTEHBIX
0011e00pazoBaTeIbHBIX
VUPEIKIESHISIX, TIOTY Ao
GIOMKETHBIE CPEJICTBA HA TIUTAHUE 32
CYeT CpeJICTB 00JIACTHOTO OIOJKETa U
O10/13keTa ropojia YemsiOuHcka

IIporienT

0,00

0,00

O0beM MyHUIIMIIATBHON YCIYTH (B HATYPaIbHBIX ITOKA3aTeIIsX)

Hucmo o0yHaronmxest

YenoBek

260,00

265,00

8010120.99.0.5A81AD92001

Peam3aruist 0CHOBHBIX
0011e00pa3zoBaTeNbHBIX
TIporpaMM HavaTHHOTO OGIIETo
o0pazoBaHus

HOKaSaTCJ'II/I, XapaxKTEPE3YIONHUE KaUeCTBO OKa3aHus MyHPH.[PIl'[aJ'IBHOfI yCIlyru

Jloms poureneit (3aKOHHBIX
TIpEACTABUTENEN ), Y AOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMU U KaUECTBOM
TIpeIOCTaBIsIeMOl 00pa3oBaTellbHOM
YCIIYTH

YPOoBeHb OCBOCHUS 00y YArOI[MMUCS
OCHOBHOH 0011100 pa30BaTeIbHON
TIporpaMMBbI HAUaIbHOTO 0OIIErO
00pa3oBaHKs 110 3aBEPIICHUN
00y4UeHHsI Ha IIEPBOY CTYIIEHA
o0riero o0pa3oBaHus

TomHoTa peanm3almy OCHOBHOH
0011e006pazoBaTeIbHOM IIPOrpaMMBbL
HayalbHOIO 00ITIero o0pa3oBaHus

JIoTIs1 CBOEBPEMEHHO YCTPAHEHHBIX
0011e06pazoBaTeIbHbIM
yUpeKIeHUeM HapyIIIeHHUH,
BBISIBIICHHBIX B pe3ylbTaTe MPOBEPOK,
OCYITIECTBISIEMBIX OpraHaMI
WCTIOTHUTETHLHON BIACTH CyOHEKTOB
Poccuiickoit Oeneparumy,
OCYITIECTBILIFONTX (QYHKIHH 10
KOHTPOIIO ¥ HaJ30py B cdepe
o0pa3zoBaHus

YPOBEHBL COOTBETCTBHUS YUEOHOTO
IIaHa 00I1e00pa30BaTeNEHOTO
yUpexk/IeHUs! TpeGOBaHUAM
¢denepatpHOro 6a3UCHOTO YIeGHOTO
IUIaHa

IIporienT

IIporienT

Emurniata

IIporenT

IIporenT

80,00

100,00

4,00

100,00

90,00

92,30

100,00

4,00

100,00

90,00

O0beM MYHUIIMITIATBHON YCIYTH (B HATYPaIbHBIX ITOKA3aTeIIsX)

Hucmo o0yHarommxes

YenoBek

337,00

336,67

8042000.99.0.5552AE52000

HOKaSaTCJ'II/I, XapaxKTEPE3YIONHUE KaUeCTBO OKa3aHusl MyHPH.[PIl'[aJ'IBHOfI yCiyru




Peamzarust JOIOMTHUTETBHBIX
00I1Iepa3BUBAIOIIUX IIPOTPaMM

Jlomns geTeit, OCBOMBIIIMX
JIOTIOTTHUTEIBHEIE 00pa3oBaTelIbHbIE
TIporpaMMBI B 00pa30BaTeIbHOM
YUpEXKAECHAN

Jloms poureneit (3aKOHHBIX
TIpeACTaBUTENEN ), Y AOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMU A KaUECTBOM
TIpeIoCTaBIsIeMOl 00pa3oBaTellbHOM
YCIIYITH

IIporienT

IIporenT

100,00

80,00

100,00

80,00

O0beM MyHUIIMIIATBHON YCIYTH (B HATYPaIbHBIX ITOKA3aTeIIsX)

KomuuecTBo yenoBeko-4acoB

Yenopeko-yac

1 440,00

1 440,00

8042000.99.0.5B552A3K36000

Peamzarust JOOMTHUTETBHBIX
00I1Iepa3BUBAIOIIUX IIPOTPaMM

HOKaSaTCJ'II/I, XapaxKTEPE3YIONHUE KaUeCTBO OKa3aHus MyHPH.[PIl'[aJ'IBHOfI yCIlyru

Jloms poureneit (3aKOHHBIX
TIpEACTABUTENEN ), Y AOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMU U KaUECTBOM
TIpeIoCTaBIIsIeMOl 00pa3oBaTellbHOM
YCIIYTH

Jlomns geTeit, OCBOMBIIIMX
JIOTIOTTHUTEBHEIE 00pa3oBaTelIbHbIE
TIporpaMMBI B 00pa30BaTeIbHOM
YUPEKACHAN

IIporienT

IIporienT

80,00

100,00

80,00

100,00

O0beM MyHUIIMIIATBHON YCIYTH (B HATYPAIbHBIX ITOKA3aTeIIsX)

KomaecTBo yenoBeko-4acoB

Yenopeko-yac

400,00

400,00

8010120.99.0.5A81AB88000

Peam3aruist 0CHOBHBIX
00111e00pa3zoBaTeNbHBIX
TIporpaMM HavaTHHOTO OGIIEro
o0pazoBaHus

HOKaSaTCJ'II/I, XapaxKTEPE3YIONHE KaUeCTBO OKa3aHusl MyHPH.[PIl'[aJ'IBHOfI yCiiyru

Jloms poureneit (3aKOHHBIX
TIpEACTABUTENEN ), Y AOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMU U KaUECTBOM
TIpeIOCTaBIsIeMOl 00pa3oBaTellbHOM
YCIIYTH

J1oIs1 CBOEBPEMEHHO YCTPaHEHHBIX
0011e00pazoBaTeIbHbIM
yUpEXKAEHAEM HapyIIEHUH,
BBISIBJIEHHBIX B pE3yIbTaTe IIPOBEPOK,
OCYIIIECTBIBIEMBIX OpPTaHAMU
HCTIOTHUTEIEHON BIIACTH CyOBEKTOB
Poccuiickoit Oeneparun,
OCYIIECTBIBIIOIIUX (QYHKIIH T10
KOHTPOIIIO ¥ HaJI30py B cdhepe
o0pa3zoBaHus

TomHoTa peanu3almy OCHOBHOH
0011e06pazoBaTeIbHOM IIPOrpaMMBbL
HavalbHOIrO 00ITIero o0pa3oBaHus

YPoBeHb OCBOCHUS 00YYArOIMMUCS

ACTINBUINTT AATITANANARATRATATILLINTT

IIporenT

IIporent

E murnata

IIporenT

80,00

100,00

4,00

100,00

92,30

100,00

4,00

100,00




VULUD UKL UL PUsuia Lo bLIvEL
TpOrpaMMBbl HAUaIHHOTO O0IIETO
06 pa3oBaHusI TI0 3aBEPITICHUN
o0yueHus Ha TIEpBOY CTYIIeHH
o0riero o0pa3oBaHus

YPOBEHb COOTBETCTBUS YUEOHOTO
ITaHa 00I1e00pa30BaTeNEHOTO
yUpex/IeHUs TpeOOBaHUAM
¢denepatbHOro 6a3UCHOTO YIeGHOTO
IUIaHa

IIporenT

90,00

90,00

O0beM MyHUIIMIIATBHON YCIYTH (B HATYPAIBHBIX ITOKA3aTeIIsX)

Hucio o0yHaronmxes

YemoBek

13,00

12,67

8021120.99.0.5B11AIO58001

Peam3aruist 0CHOBHBIX
00111e00pa3zoBaTeNbHBIX
TIPOrpaMM CpeHeTo oBIIero
o0pazoBaHus

HOKaSaTCJ'II/I, XapaxKTEPE3YIONHUE KaUeCTBO OKa3aHus MyHPH.[PIl'[aJ'IBHOfI yCIlyru

Jloms poureneit (3aKOHHBIX
IpejicTaBuTeNneit), yI0BIETBOPEHHBIX
YCIOBHSIMU U KaUeCTBOM
TIPEeIOCTaBISIEMOH YCIIyTH

YPOBEeHb OCBOCHUS 00y YarOIMMUCS
0011e006pazoBaTeIbHOM IIPOrpaMMBbL
cpeqHero o0Iero oopa3oBaHusl 110
3aBepITICHUN 00YUEHUs Ha TpeThel
CTYIIEHH 0OITIero o0pa3oBaHus

YPOBEHBL COOTBETCTBUS YUEOHOTO
IIaHa 00M1e00pa30BaTeNEHOTO
yUpex/IeHUs TpeOOBaHUAM
¢denepatpHOro 6a3UCHOTO YIeGHOTO
IUIaHa

[omHoTa peamsaimu
0011e06pazoBaTeIbHOM IIPOrpaMMbL
cpesHero o0Iero o0opazoBaHus

JIoTs1 CBOEBPEMEHHO YCTPaHEHHBIX
o011eo0pazoBaTeIbHbIM
yUpeKIeHUeM HapyITIeHHUH,
BBISIBJICHHBIX B pe3ylbTaTe MPOBEPOK,
OCYITIECTBISIEMBIX OpraHaMy
WCTIOMHUTETHHON BIACTH CyOHEKTOB
Poccuiickoit Oeneparum,
OCYITIECTBILIFONTX (QYHKIHH TI0
KOHTPOIIO ¥ HaJ30py B cdepe
o0pa3oBaHus

IIporienT

IIporent

IIporenT

E murniata

IIporenT

80,00

100,00

90,00

2,50

100,00

80,00

100,00

90,00

2,50

100,00




O0beM MyHUIIMIIATIBHON YCIYTH (B HATYPAIbHBIX ITOKA3aTeIIsX)

Hucmo o0yHaronmxest

YenoBek

35,00

34,00

8021110.99.0.BA96A1°00000

Peam3aryist 0CHOBHBIX
0011e00pa3zoBaTeNbHBIX
TIPOTpaMM OCHOBHOTO OOIIETO
o0pazoBaHus

HOKaSaTCJ'II/I, XapaxKTEPE3YIOMHE KaueCTBO OKa3aHusl MyHPH.[PIl'[aJ'IBHOfI yCiyru

JIoTs1 CBOEBPEMEHHO YCTPAHEHHBIX
0011e006pazoBaTeIbHbIM
yUpeKIeHUeM HapyIIIeHHUH,
BBISIBJICHHBIX B pe3ylbTaTe MPOBEPOK,
OCYITIECTBISIEMBIX OpTraHaMu
WCTIOTHUTETHHON BIACTH CyOHEKTOB
Poccuiickoit Oeneparumy,
OCYITIECTBILIIONTX (QYHKIH 10
KOHTPOIIO ¥ HaJ30py B cdepe
o0pa3oBaHus

Jloms poureneit (3aKOHHBIX
IpejicTaBuTeNneit), yI0BIETBOPEHHBIX
YCIOBHSIMU U KaUeCTBOM
TIPEeIOCTaBISIEMOH YCIIyTH

YPOBEHBL COOTBETCTBUS YUEOHOTO
ITaHa o0I1e00pa30BaTeNEHOTO
yUpex/IeHUs! TpeOOBaHUAM
¢denepatpHOro 6a3UCHOTO YIeGHOTO
IUIaHa

[omHoTa peamsaimu
0011e06pazoBaTeIbHON IIPOrpaMMbL
OCHOBHOT'O 00ITIero o0pazoBaHus

YPOBEeHb OCBOCHUS 00y YarOIMMUCS
0011e06pazoBaTeIbHON IIPOrpaMMbL
OCHOBHOT'0 00II[eT0 00pazoBaHus 110
3aBepITIeHUH 00YUEeHUS Ha BTOPOH
CTYIIEHH 0OITIero o0pa3oBaHus

IIporenT

IIporienT

IIporienT

Emurniata

IIporenT

100,00

80,00

90,00

4,00

100,00

100,00

100,00

90,00

4,00

100,00

O0beM MyHUIIMIIATBHON YCIYTH (B HATYPAIbHBIX ITOKA3aTeIIsX)

Hucmo o0yHaronmxest

YenoBek

77,00

75,67

8021110.99.0.5A%6AI058001

Peam3arust 0CHOBHBIX
0011e00pa3zoBaTeNbHBIX
TIPOTpaMM OCHOBHOTO OOIIETO
o0pazoBaHus

HOKaSaTCJ'II/I, XapaxKTEPE3YIONHUE KaUeCTBO OKa3aHusl MyHPH.[PIl'[aJ'IBHOfI yCiyru

YPoBeHb OCBOCHUS 00YYarOIMMUCS
0011e00pazoBaTeIbHOM IIPOrpaMMBbL
OCHOBHOT'0 00II[eT0 00pazoBaHus 110
3aBepITIeHUH 00YUEeHHS Ha BTOPO
CTYIIEHH 00ITIero o0pa3oBaHus

YPOBEHb COOTBETCTBHUS YUEOHOTO

TTTara AATITANANaRARATATTLIIATA

IIporenT

IIporenT

100,00

90,00

100,00

90,00




8042000.99.( o . -2 \E 76000

Peanuzaupa v

TUreNbHbIX

obliepassusio N\ nporpamm

Pykosogu! en K

ypexgeH na

YpoBeHb COOTBETCTBMA \ YebHOrO [MpoLeHT 90,00
nnaHa obueobpasoBatensHo! o

yupexaeHns Tpe6oBall»sim

thefepanbHOro 6a3sncHoro yuye6Horo

nnaHa

Jlonsa cBOEBPEMEHHO yCTpaHeHHbIX poLeHT 100,00
obuieo6pazoBaTebHbIM

yupexfeHnem HapyLuem LU,

BbISIB/IEHHbIX B PEe3y/bl ane NpoBepoK,

oey IrrecTBAseMbIX Op raHa Mu

NCNONHUTENbHOW BNaer n cy6bekToB

Poccuiickoii degepaliun.

ocy LWecTBAALWMNX PYHIO wu no

KOH 1 ponio v Haj3op> B c<|)epe

o6pa 3o0BaHMA

[ons poanTeneit (3aKOHHbIX [poLeHT 80,00
npe. toTaBLenei), yioBneTBOPeHHbIX

YCNOBUAMM U Ka4eCcTBOM

npegoctasnsemoiiycn\ rm

MonHoTa peanusauun Emrvua 4,00
obLeobpasoBaTenbHOM Nporpay Mol
OCHOBHOl o06LeroobpasoBaHna

O6a,eM MyHULMNANLHOM YCNYTU (B HATypasbHbIX MOKasaTensax)

Ywne no obyyatowmxca Yerosex- 361,00

1loka MMenu, xapakTep /1 lOLIMe KayecTBO OKasaHWst MyHULMNANbHOW yCnyru

[lona peTeli, ocBOMBLUMX [MpoLeHT 100,00
AOMNO. WKTeNbHble 06pa toBaTe/bHbIe

npo! pam mbl Bob6pazoBaTesbHOM

yupexpaeHun

fona poanTeneli (3aKOHHbIX MpoueHT 80,00
npe K laBugenei). ygoknc! KOpeHHbIX

YyC 0 BUAMU 1 Ka4yecTBO M

npe (octaBnsiemoli o6pa3sosaie Nt

yc 1 M

O6beM MyHUUMNANbHOM \C ivrn (B HaTypabHbIX MOKa3aTensax)

K-« .IMecTBO 4eNI0BEKO-4a0»B Yenoseko-4ac 3 852.(K

H.A, OxuraHoBa

90.00

100,00

100,00

4,00

354,67

100.00

80.00

3 852,0(

(pat wungposka nognucu)



